
COMUNE DI BORGO VALSUGANA
(Provincia di Trento)

Determinazione del Segretario Comunale  
     

N. 154 / AGC del 13/09/2023 

OGGETTO: ELENCO  "FUORI  GRADUATORIA"  FINALIZZATO  ALL’ASSUNZIONE  A
TEMPO  DETERMINATO DI  EDUCATORE  NIDO D’INFANZIA  CAT.  C  –
LIVELLO  BASE  NEL  NIDO  D'INFANZIA  PER  L'A.E.  2023/2024:
APPROVAZIONE AVVISO.

Documento informatico sottoscritto con firrma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.



Il Segretario Comunale
ELENCO  "FUORI  GRADUATORIA"  FINALIZZATO  ALL’ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  DI
EDUCATORE NIDO D’INFANZIA CAT. C – LIVELLO BASE NEL NIDO D'INFANZIA PER L'A.E. 2023/2024:
APPROVAZIONE AVVISO.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1203 del 07 luglio 2023 che introduce disposizioni straordinarie
per le assunzioni a tempo determinato c.d. “fuori graduatoria” di personale educatore nei nidi d'infanzia e nei servizi
integrativi valide per l'anno educativo 2023/2024;

Considerato che è urgente dotarsi di un elenco aggiuntivo e pertanto, già in prima applicazione, la graduatoria
sarà  elaborata  con le  richieste  pervenute  entro  il  giorno  30  setteembre  2023  e  redattea  entro  il  giorno  5  otteobre,
successivamente le domande che pervenissero ogni ultimo del mese saranno inserite entro il 5 del mese successivo;

Atteesa la necessità di stipulare un elenco secondo i criteri di cui alla delibera della Giunta Provinciale n. 1 1203 del
07 luglio 2023 per cui atteingere per le sostituzioni;

Visto e considerato lo schema di avviso che allegato alla presente determinazione, ne costituisce parte integrante e
sostanziale;

Visto il vigente Contratteo Colletteivo Provinciale di Lavoro 2016/2018 di data 01.10.20188 ed in particolare l’art. 73
che regolamenta il recesso con preavviso;

Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge regionale 3
maggio 2018, n. 2 e il regolamento di atteuazione approvato con D.P.G.R. 27.10.19989, n. 8/L e s.m;

D E T E R M I N A  

1. DI APPROVARE, per le ragioni in premessa esposte, lo schema di avviso per la formazione di un elenco "fuori
graduatoria" finnalizzato all’assunzione a tempo determinato di educatore d’asilo nido cat. C – Livello base nel nido
d'infanzia per l'anno educativo 2023/2024;

2. DI PRECISARE che, ai sensi dell’articolo 4 della Legge Provinciale 30 novembre 1992, n. 23 avverso la presente
determinazione sono ammessi i seguenti ricorsi:
a) ricorso al tribunale amministrativo regionale di Trento entro 60 giorni , ai sensi dell’articolo 29 del D.Lgs. 2 luglio
2010, n. 104;
b) ricorso straordinario al Presidente della repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24 novembre
1971, n. 1199.

 

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Comite Maria / InfoCamere S.C.p.A. 

Documento informatico sottoscritto con firrma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.


